Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

, 	 t> Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - TeL (22) 2621-1525 R. 208
1637 	1892 e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

/ 	GABINETE DO VEREADOR DENILSON
0H0 fl

PROJETO DE LEI N°253, DE 09 DE MARÇO DE 2016.

Denomina Artéria Pública que
menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica denominada "RUA JAPERÍ", a artéria pública que tem seu acesso pela
Rua Pedro Alexandrino da Silva ( antiga Rua da Caveira), localizada no Bairro
Retiro, neste Município.

Art. 21  - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Propondo regulamentar esta artéria pública,., opino pela aprovação, que
tem por escopo o crescimento e desenvolvimento da nossa Cidade.

jonetou  do expedi tnto d $o .•/
doOia.JJLJ,Sa das Sessoes(RJ), 09 de Março de 2016.

EW

suga de Mih
-Presidente DENILSON DEOr

dor
GUIMARÃES

Vere
COMS, O

2soUL1l/
T4Ç1.\tJ

u a d e si j \ P'cidente...
-  Presiden-

v o A Ç ) O
iÁ